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内容概要

　　《Lightroom行摄修片宝典》以实例为载体，讲解Lightroom软件的核心功能，以及各种类型RAW
照片的后期处理思路与方法，并且加入相关的行摄提示，是一本集旅行体验、拍摄提示和后期修图处
理知识为一体的教程。
　　全书分为“基础篇”、“风光篇”、“人物篇”和“黑白篇”四大部分，数码后期资深专家刘中
老师与知名旅行作家康丹(网名：43辞职去旅行)联手写作，让读者在品读美文的同时，学到专业的实
用技术。
　　《Lightroom行摄修片宝典》适用于摄影师和广大影友，也可用于高校课堂教学。
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作者简介

微博：http://t.qq.com/zhong_liu2011
    数码影像后期专家
    Adobe认证教师
    1992年考入四川美院附中并开始学习摄影和传统暗房技术
    1996年以本专业第一的成绩考入中央民族大学美术系并研习数码后期理论和技术
    2001年进入首都师范大学美术学院在职研究生课程班学习
    《摄影之友》、蜂鸟网等专业媒体特邀专家作者
    北京芭迪国际摄影机构专家团成员
    MacWorld Asia 2011摄影论坛特邀演讲人
    从业10年。
著有摄影类畅销书《Lightroom 2中文版专业数码暗房从入门到精通》、《RAW处理利器—
—Lightroom3中文版从入门到精通》
    现为北京培黎职业学院艺术传媒系副主任
    微博：http://t.qq.com/kangdan1968
    网名：43辞职去旅行
    独立撰稿人。
自由摄影师
    1990年毕业于辽宁大学中文系资深记者、编辑，从事专业媒体传播20年
    户外运动和旅行爱好者，擅长风光和人文摄影，所撰游记文笔轻松幽默
    与多家媒体合作，提供旅行、人文、历史、地理等方面的文章和图片
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书籍目录

基础篇
　01 初识LR
　02 副窗口与双显示器显示
　03 如何导入照片
　04 直连拍摄
　05 快速修改照片
　06 剪裁与歪斜校正
　07 设置白平衡
　08 污点去除和仿制对象
　09 渐变滤镜
　10 调整画笔
　11 曝光调整
　12 色调曲线
　13 锐化
　14 降噪
　15 去色边
　16 镜头变形校正
　17 暗角处理
　18 批处理照片
　19 与Photoshop的交互
　20 依用途导出照片
　21 打印照片
风光篇
　01 朱家角
　02 孤芳
　03 顾盼
　04 高原晨曦
　05 野渡
　06 春流
　07 水乡夜色
　08 晨光中的鱼尾峰
　09 费瓦湖之舟
　10 凡人的神庙
　11 石头打磨的珍品
人物篇
　01 安详
　02 披红色纱丽的女人
　03 悠闲的老妇人
　04 守望
黑白篇
　01 专注
　02 香荷玉露
　03 雾锁元阳
　04 山色湖光
　05 博卡拉的裁缝
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　06 初冬
　07 陆家嘴的冬天
　08 歌者
　09 问天
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章节摘录

版权页：   插图：   涂绘的超出部分可以用擦除的方法修整，不要忘了勾选“自动蒙版”前的复选框，
因为勾选了“自动蒙版”后再擦除，能够有效地保护边缘形状。
 按键盘“O”键，隐藏红色蒙版后对涂绘区域的曝光度、亮度、对比度、锐化程度作进一步调整（隐
藏红色蒙版显示后，可以实时、直观地观察调整效果），具体参数参见右图。
如果您对调整画笔的用法还不太了解，请查阅本书“基础篇”中的相关内容。
 收光突出主体 前面的几步都在强化背景和前景主体的对比，目的都是为了突出主体。
如果为画面加上一个暗角效果，肯定会更好。
暗角的叠加样式有3种，因为我们还无法预期最后的色彩、影调调整结果，所以这一步先用默认的“
高光优先”。
 调整画面对比度 观察画面，还有些灰。
黑白对比关系需要加强。
所以展开“基本”面板将“对比度”提高至“56”。
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编辑推荐

这是一本摄影修片技巧书讲解如何让拍出来的片子更精彩详细讲解Lightroom用法与技巧是一本难得可
贵的摄影后期好书
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